9,000

2016 年

10 月 10

日

2017 年

01 月 12

日

市场价格 0 0 62.58 0 已到期

广东省广告集团股份有限公司 2016 年年度报告

54

合计 48,000 -- -- -- 0 0 784.08 0 --

委托理财资金来源 部分暂时闲置的募集资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2016 年 09 月 22 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
不适用

未来是否还有委托理财计划
公司在不影响募集资金投资计划和确保资金安全的前提下，合理提高部分闲置募集资金的

投资收益。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

作为一家具有社会责任的上市公司，公司严格按照相关法律法规的要求，并根据自身的实际情况积极履行社会责任的工

作，以实际行动回报社会，创建和谐的企业发展环境。公司建立健全了法人治理结构，严格按照三会议事规则运作，明确股

东大会为公司最高权力机构并保证所有股东同股同权，能平等享受其合法权益。公司的利润分配重视对投资者的合理投资回

报，在不影响公司正常经营和持续发展的前提下，公司采取积极的利润分配办法。本着“互利双赢”的原则，公司十分重视与

供应商、客户的关系，在经营过程中不断加强与各方的沟通和合作，切实维护供应商、客户的利益。员工是公司最核心的宝

贵财产，公司除了关注员工的工作能力外，还关注员工的身心健康，定期组织员工体检。公司建立了职工代表监事选任制度，

公司监事会3名监事中有1名为职工代表监事，通过监事会的运作实现了对公司的监督，保证了公司职工权益。公司通过报纸

和网络公告、电话咨询、公司网站、投资者管理信箱和网上交流会等多种方式积极与投资者交流。

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

广东省广告集团股份有限公司 2016 年年度报告

55

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东省广告集团股份有限公司 2016 年年度报告

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,433,811 9.22% 164,893,961 - 18,247,753 -22,607,966 160,533,748 243,967,559 18.19%

3、其他内资持股 83,433,811 9.22% 164,893,961 - 18,247,753 -22,607,966 160,533,748 243,967,559 18.19%

二、无限售条件股份 821,285,112 90.78% - - 253,167,923 22,607,966 275,775,889
1,097,061,0

01
81.81%

1、人民币普通股 821,285,112 90.78% - - 253,167,923 22,607,966 275,775,889
1,097,061,0

01
81.81%

三、股份总数 904,718,923 100.00% 164,893,961 - 271,415,676 0 436,309,637
1,341,028,5

60

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年2月5日，浙江浙商证券资产管理有限公司、兴业全球基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、泰康资产管理

有限责任公司4家机构持有的限售股份11,632,653股解除限售上市流通。

2016年5月10日，北京嘉诚资本投资管理有限公司、深圳市高特佳精选成长投资合伙企业（有限合伙）、上海秉原旭股

权投资发展中心（有限合伙）、海通开元投资有限公司、洪传樵、丰泽（福建）创业投资有限公司、苏炳章、程永芳、长江

成长资本投资有限公司、长益（上海）投资中心（有限合伙）、北京首诚邦达投资管理中心（有限合伙）、南通杉杉创业投

资中心（有限合伙）、郭建军13名股东持有的限售股份10,975,312股解除限售上市流通。

2016年5月20日，公司实施2015年度权益分派，以总股本904,718,923股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3

股，共计转增271,415,676股。

2016年9月22日，公司非公开发行A股股票上市，新增股份164,893,961股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年9月23日，广东省国有资产监督管理委员会出具《关于广东省广告集团股份有限公司非公开发行 A 股股票的批复》

（粤国资函[2015]787号），原则同意发行人本次非公开发行股票事项。